

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста восемьдесят шесть тысяч триста четыре рубля 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					57,4		486 304,70
РСУ					57,4		486 304,70
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00019688 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг БП-00020318 Штукатурка гипсовая Полигран ПРОФИ (30кг) БП-00020662 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг БП-00020418 Грунт акриловый универсальный Bitumast 10л готовый	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	10	15 265,99	152 659,90
				кг	85	15,52	1 319,20
				кг	400	17,45	6 980,00
				кг	135	19,68	2 656,80
				л	30	62,79	1 883,70
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00020318 Штукатурка гипсовая Полигран ПРОФИ (30кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	16 506,99	33 013,97
				кг	265	17,45	4 624,25
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00020318 Штукатурка гипсовая Полигран ПРОФИ (30кг) БП-00020498 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	27 496,14	27 496,14
				кг	150	17,45	2 617,50
				кг	20	190,78	3 815,60
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00020419 Пленка полиэтиленовая техническая 200 мкм 1,5 рукав 100п.м. Лайт БП-00020426 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг БП-00019672 Мел МТД-2, 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	20	1 484,68	29 693,50
				пог.м	50	49,00	2 450,00
				кг	5	281,72	1 408,60
				кг	42,1	8,91	375,11
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00020425 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 10кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	0,9	2 674,41	2 406,97
				кг	3,6	291,80	1 050,48
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) БП-00020425 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 10кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,6	3 269,72	1 961,83
				кг	1,3	291,80	379,34
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35%	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,45	5 015,44	12 287,82

		(пар. 2) БП-00019989 Лента малярная 50мм*50м БП-00020425 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 10кг		шт кг	2 12,2	226,67 291,80	453,34 3 559,96
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00020425 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 10кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,25	3 610,74	8 124,16
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00019531 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л БП-00020296 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р100 БП-00019989 Лента малярная 50мм*50м БП-00020417 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	10,9	4 125,17	44 964,37
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) БП-00020425 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 10кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	4 640,57	2 784,34
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) БП-00019534 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,2	6 485,12	20 752,39
12	12	Ремонт л/марша (пар. 2, л/марш) БП-00019907 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 3м БП-00019445 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	8 509,44	17 018,87
13	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2) БП-00020270 Профиль углозащитный оцинкованный 0,3мм 25*25*3000мм БП-00020237 Шпаклевка ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1,5	88 760,29	133 140,44

Прямые затраты по разделу:	229 542,79
в т. ч. зарплата:	151 398,74
Накладные расходы по разделу:	112 663,42
Сметная прибыль по разделу:	63 047,70
НДС 20% по разделу:	81 050,78
Итого по разделу, включая НДС:	486 304,70
Прямые затраты по всем разделам:	229 542,79
в т. ч. зарплата:	151 398,74
Накладные расходы по всем разделам:	112 663,42
Сметная прибыль по всем разделам:	63 047,70
НДС 20% по всем разделам:	81 050,78
Итого по разделам, включая НДС:	486 304,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.